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Artikel-Nr.: 11149
Datum: 28.06.2026

Drei Triiffelpralinen Alkoholfrei:Panna Cotta, Pistazie und Erdbeere
im 3 "er Prasentkarton in rot 25 Pack pro Karton

1. Produktbeschreibung

Geniellen Sie den unwiderstehlichen Geschmack von exquisiten Triiffelpralinen Alkoholfrei in den Geschméackern Pistazie und Panna Cotta.
Verpackt in einem eleganten 3er-Prasentkarton in rot, sind sie die perfekte Wahl, um lhre Gaste zu verwdhnen - auf Wunsch natiirlich mit
Ihrem Logo oder lhrer Botschaft versehen. Ideal fiir Tagungen, Konferenzen und Meetings - Jetzt bestellen!

2, Zutaten

Zutaten: Kakaomasse, Kakaobutter, Sahne, Vollmilchpulver, Molkepulver, Magermilchpulver (Laktose), Zucker, Pflanzendl,
Sonnenblumendl, Rapsél, Glucosesirup, Mais, Weizen, (Gluten), Wasser, Dextrose, Haselniisse, Mandeln (Schalenfriichte), Glukose-
Fruktosesirup, Orangensaftkonzentrat, Aromen, Zitrone, Saflor. Sduerungsmittel: Citronensaure, Geliermittel: Pektin. Emulgator: Soja-
Lecithine. Glasurmittel: Schellack. Farbstoffe: Carotine, Paprikaextrakt Capsanthin, Beetenrot, Lutein, Echtes Karmin, Titandioxid,
Eisenoxide. Kann Spuren von Eiern enthalten.

3. Nahrwerte

Brennwert: 2.203 kJ

Brennwert: 529 kcal

Fett: 34¢g

-davon gesattigte Fettsduren: 19 g

Kohlenhydrate: 49g

-davon Zucker: 47g

Eiweil: 53g

Salz: 0,15g

4, Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstimme davon) sowie daraus Vorhanden
hergestellte Erzeugnisse:

Eier und Eierzeugnisse: Spuren
Erdniisse und Erdnusserzeugnisse: Spuren
Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden
Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose): Vorhanden
Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/|, als SO2 angegeben: Vorhanden
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